
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №10 пос. Белореченск 

Омутнинского района Кировской области 

 

Приказ 

от 31.08.2023 года                                                                                № 78-ОД 

 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

В целях улучшения качества питания дошкольников и учащихся МКОУ 

СОШ №10 пос. Белореченск 

Приказываю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Симонова Елена Николаевна, директор школы 

Лубнина Татьяна Алексеевна, старший воспитатель 

Некрасова Раиса Леонидовна, повар 

Лисунова Вера Никандровна, кладовщик. 

Кошурникова  Елена Геннадьевна, заведующий Белореченским ФАП 

(по согласованию) 

 

2. Возложить на членов комиссии контроль за качеством питания и 

ведением документации. 

 

 

Директор школы                                                                               Е.Н. Симонова 

 

 

 
 


		2023-12-11T08:55:10+0300
	Симонова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ




